Δ'. Οἱ μὲν δὴ ταπεινότεροι τοιαῦτα πρὸς τῶν δορυφόρων ἐπαρχον· οἱ δὲ ἐν ἀξιώματι καὶ πλεύτῳ, πρὸς τὰς τυραννίας ἀνήγοντο. τότεν οἱ μὲν ἐπιβλαὰς ψευδῆς ἕγκαλάμενοι διεφείροντο, οἱ δὲ ὡς προδιδοῖεν Ρωμαίοις τὴν πόλιν, τὸ δὲ ἐτοιμότατον ἦν, μητυτίς τις ὑποβλητὸς, ὡς αὐτορεολεῖν διεγυνωκότων. ὁ δὲ ὑπὸ Σίμωνος γυμνωθεὶς πρὸς Ιωάννην ἀνεπέμπτο, καὶ τῶν ὑπὸ Ιωάννην σεσυλημένων ὁ Σίμων μετελάμβανεν· ἀντιπρέψπιον δὲ ἀλλάλοις τὸ αἷμα τῶν δημοτῶν, καὶ τὰ πτώματα τῶν ἀθλῶν διεμερίζοντο. καὶ τῇ μην ἡρατεῖν, σάσις ἦν ἀμφοτε-

cio suspicabantur: statimque effractis foribus irruerant, et prope ex ipsis faucibus expressa ciborum frusta reuocabant. Vapulabant senes, qui escam mordicus tenebant: et capillis rotabant mulieres, occultantes ea, quae in manibus erant. Nulla canorum, nulla infantiae miseratio erat: sed raptos in subliue paruulos, cum ipsis quibus penduli inhærebant buccellis, solo allidebant. Si qui vero incursum eorum præuenissent, idque, quod ipsis rapturi erant, deglutire occupassent, eos inhumanius tractabant, quasi iniuriam ab iis accepissent. Porro dira tormentorum genera excogitabant ad peruestigandum aliumentum, miseris pudendorum quidem meatus neruis obturantes, podiceum vero præacutis sudibus transfigentes. Utque paneum unum se habere quis fateretur, aut pugillium farinae occultum indicaret, ea perferebant, quae vel ipso auditu horrorem incutiebant. Interim tortores ipsis penuria minime laborabant: minus enim crudele visum fuisset, si necessitate adacti talia perpetrassent. Sed id agebant, ut audaciam suam huiusmodi exercitatione confirmarent, et commeatum sibi in multos dies compararent. At si qui noctu usque ad stationes Romanorum eresperant, agrestium olerum et herbarum colligendarum causa; occurrentes iis, qui se iam hostium manus effugisse credebant, quicquid attulerant diripiebant: multumque supplicantibus, et per tremendum Dei nomen obsecrantibus, ut partein eorum, quae cum vitas periculo attulerant, sibi concederent, nihil prorsus impertierunt. grantumque erat, si spoliati non etiam necarentur.

4. Eiusmodi quidem mala humiliores a satellitibus patiebantur: ad tyrannos vero honoratores et diuites perduci erant. quorum alii insidiarum falso accusati occidebantur, alii quasi vellent Romanis prodere ciuitatem. Praesentissimum autem erat, indice aliquo uti subornato, qui diceret, illis decretum esse transfugium. Si quem vero Simon expilasset, is ad Ioannem remittebatur, et quem Ioannes expilasset, eum Simon excipiebat: sibique inuicem propinabant sanguinem popularium, miserorumque cadavera partiebantur. Et dominandi quidem causa inter utrosque erat dissensio, scelerum vero concordia, nam